
 

平成 30年 1月９日 

各 位 

会 社 名  株式会社小島鐵工所 

代表者名  代表取締役社長 児玉 正蔵 

（コード番号 6112 東証第２部） 

問合せ先  取締役執行役員経理部長 田中教司 

（TEL 027－343－1511） 

 

 
剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成 30 年 1 月９日開催の取締役会において、以下のとおり平成 29 年 11 月 30 日を基準日とする剰余金の配当を

行わないことを決議しましたのでお知らせいたします。 

 

 

１．配当の内容 

 決  定  額 
直近の配当予想 

（平成 29年 10月 6日公表） 

前期実績 

（平成 28年 11月期） 

基準日 平成 29年 11月 30 日 同左 平成 28年 11 月 30日 

１株当たり配当金 ０円 00銭 未定 ０円 00銭 

配当金の総額 － － － 

効力発生日 － － － 

配当原資 － － － 

 

２．理由 

配当につきましては、株主にとっての収益性、当社の今後の収益予想、企業基盤の強化等を十分考慮し、業績に裏付けら

れた成果の配分を行うことを基本方針としております。 

しかしながら、当期期末配当金につきましては、受注競争が激しく、予想に反した業績結果となったことから、誠に遺憾なが

ら無配とさせていただくことといたしました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


